
    ROMÂNIA                                                      
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
privind modificarea unor hotărâri ale Consiliului Judeţean Călăraşi

 
             Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 22.11.2018,
             Având în vedere:

      -  raportul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 19812 din 14.11.2018;
     -  raportul  Comisiei  de  Studii,  Prognoze  Economico  -  Sociale,  Buget  -  Finanţe  şi

Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
     - cererea doamnei Caraiani Iolanda–Mădălina, Şeful Serviciului Juridic şi Cancelarie Consiliu

din cadrul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrată sub nr. 17930 din 15.10.2018;
      - prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr. 47 din 29.03.2018 ț ș privind aprobarea

concesionării unui imobil aflat în domeniul public al jude ului Călăra i, cu modificările şi completărileț ș
ulterioare;

      - prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr. 188 din 20.09.2018 ț ș privind aprobarea
concesionării imobilului  „Teren Punct Trecere Frontieră Călăraşi - Silistra” aflat în domeniul public al
jude ului Călăra i;ț ș

      - prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr. 216 din 31.10.2018 ț ș privind aprobarea
concesionării  imobilului  „Teren  rezervat  pentru  zonă  liberă  Călăraşi”  aflat  în  domeniul  public  al
jude ului Călăra iț ș ;

     - prevederile art. 15 alin. (1), (2), art. 16 alin. (3) şi art. 17 alin. (3) din Normele metodologice
de aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 54/2006 privind regimul contractelor de concesiune
de bunuri proprietate publică, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 168/2007; 

      -  prevederile art.  91 alin.  (1) lit.  f)  din Legea administraţiei  publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

      În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

     Art.  I. – Se  aprobă modificarea  Anexei  nr. 5  la  Hotărârea  Consiliului  Jude ean Călăra iț ș
nr. 47 din 29.03.2018 privind aprobarea concesionării unui imobil aflat în domeniul public al jude uluiț
Călăra i, cu modificările şi completările ulterioare, anexă ce va avea ș conţinutul cuprins în Anexa care
face parte integrantă din prezenta hotărâre.
              Art. II.  – Se aprobă modificarea Anexei nr. 5 la  Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra iț ș
nr.  188  din  20.09.2018  privind  aprobarea  concesionării  imobilului  „Teren Punct  Trecere  Frontieră
Călăraşi - Silistra” aflat în domeniul public al jude ului Călăra i, anexă ce va avea ț ș conţinutul cuprins în
Anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

     Art. III. – Se aprobă modificarea Anexei nr. 5 la Hotărârea Consiliului Jude ean Călăra i nr.ț ș
216  din  31.10.2018  privind  aprobarea  concesionării  imobilului  „Teren  rezervat  pentru  zonă  liberă
Călăraşi” aflat în domeniul public al jude ului Călăra iț ș ,  anexă ce va avea conţinutul cuprins în Anexa
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

              Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
hotărâre celor interesaţi.

    PREŞEDINTE,                                                                          
 ec. Vasile ILIUŢĂ                                           CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                                           SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                                                         Emil MU ATȘ

Nr.  238                                                                                             
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  22.11.2018

Întocmit, redactat,
Cons. jur., Pleşea Robert                                                                                                            



CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                   ANEXA  
             LA HOTĂRÂREA NR. 238 DIN 22.11.2018

   

      Comisia de evaluare a ofertelor pentru concesionarea unui imobil
                        aflat în domeniul public al jude ului Călăra i ț ș

     Preşedinte:  Vâlcea Mihai – Director Executiv Adjunct al Direcţiei Economice;

      Membri:       Dinu Romeo – consilier în cadrul Direcţiei Economice;

                            - Şerban Carmen – ef Serviciu în cadrul Direcţiei Tehnice;Ș

                            -  Caraiani Iolanda – Mădălina – Şef Serviciu în cadrul Direcţiei Juridice şi

Administraţie Publică;

                            -  Anghel Cristina Monica – consilier în cadrul Direcţiei Tehnice;

                            -  reprezentantul Administra iei Jude ene a Finan elor Publice Călăra i; ț ț ț ș

                            - Olteanu Dan – Directorul Direcţiei Judeţene de Administrare a Domeniului

Public şi Privat al Judeţului;

                             - Paraschiv Nicuşor – consilier în cadrul Direcţiei Judeţene de Administrare a

Domeniului Public şi Privat al Judeţului;

      Secretar:     Boboc Cristina – consilier în cadrul Direcţiei Economice;

      Supleanţi:  -  Dan Ana Maria – ef Serviciu în cadrul Direcţiei Economice, pentru calitateaȘ

de preşedinte;

                          - Dumitru Florina – consilier în cadrul Direcţiei Economice, pentru calitatea de

membru;

                          - Pleşea – Condratovici Robert – consilier juridic în cadrul Direcţiei Juridice şi

Administraţie Publică, pentru calitatea de membru;

              - Ciucă Cătălina – consilier în cadrul Direcţiei Tehnice , pentru calitatea de

preşedinte;

                       - reprezentantul Administra iei Jude ene a Finan elor Publice Călăra i, pentruț ț ț ș

calitatea de membru;

                           - Istrate Aida – consilier în cadrul Direcţiei Economice, pentru func ia deț

secretar.

PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ

  Întocmit, redactat,

 Dinu Romeo

 Bratu Dumitru

 Ple ea Robertș

 Istrate Aida


	HOTĂRÂRE

